
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru 

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                          e-mail: alenkb@yandex.ru 

 

10.10.2017 г. № 10/09 

РЕШЕНИЕ 
 

О согласовании проекта распоряжения Комитета по архитектуре и 

градостроительству города Москвы «О подготовке проекта планировки 

территории объекта природного комплекса № 25 ВАО «Сквер у кинотеатра 

«Енисей» и объекта природного комплекса № 25 а ВАО «Территория храма 

на площади Викторио Кодовильи» 

 

В соответствии с частью 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», статьѐй 9 Устава 

муниципального округа Северное Измайлово, рассмотрев поступившее обращение 

заместителя префекта Восточного административного округа города Москвы Стулова 

Д.Ю. от 03.10.2017г. № 01-14-3185/17 (вх.№ 280/17 от 04.10.2017 г.), Совет депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово решил: 

1. Согласовать проект распоряжения Комитета по архитектуре и 

градостроительству города Москвы «О подготовке проекта планировки 

территории объекта природного комплекса № 25 ВАО «Сквер у 

кинотеатра «Енисей» и объекта природного комплекса № 25 а ВАО 

«Территория храма на площади Викторио Кодовильи»  (приложение). 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово: 

2.1. Направить копию настоящего решения в Комитет по архитектуре и 

градостроительству города Москвы, Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного 

административного округа города Москвы, Местную религиозную 

организацию «Православный приход храма преподобного Саввы 

Сторожевского в Северном Измайлово города Москвы» и  управу района 

Северное Измайлово города Москвы; 

2.2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово 

www.sev-izm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И. 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                        А.И. Сергеев  

http://www.sev-izm.ru/


 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Северное 

Измайлово от 10.10.2017 года 

№ 10/09 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 


